0592SB

lâ/mct/ifcí^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI 065-L, DE 24/05/2021
AUTÓGRAFO 5.267 de 31/05/2021
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Dispõe sobre a abertura de crédito adicionai

supiementar no valor de R$ 920.000,00
(novecentos e vinte mil reais).

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

no Orçamento Programa do Município, crédito adicional suplementar no valor
de R$ 920.000,00 (novecentos e vinte mil reais) nas seguintes dotações do
orçamento vigente:

(366) 01.08.01.15.451.0030.1014.4.4.90.51

Fonte: 01 - Tesouro

Elemento: Obras e Instalações

Reforma e Ampliação de Prédios Públicos

(368) 01.08.01.15.451.0030.1229.4.4.90.51

Fonte: 01 - Tesouro

Elemento: Obras e Instalações

Construção e Manutenção em Pontes no Município

.R$ 50.000,00

.R$ 870.000,00

TOTAL: R$ 920.000,00

Art. 2° O valor do crédito a que se refere o art. 1°
será coberto com recursos resultantes de superávit financeiro apurado no
exercício anterior, no valor de R$ 920.000,00 (novecentos e vinte mil reais), na
fonte Tesouro, visando a Construção de Ponte na Rua Laurindinho de Andrade
e para Reforma de Teltiado do arquivo morto no Paço Municipal.

TOTAL: R$ 920.000,00

IO
D
CO

X

cg

S?
CO

c6£

síS
go
^ O

E^o
0 ü

Tt o
CO m
GO c
(D fc

PCC to

S o

O §
Z E

_J p

3 o^ CD

O CO

|i
£ CO0 o

il
.2>o
•D ü

o e
"S ra
iíá
CO ro

•^c
.2^ o

0:g
O Q.

•D ti
CO-í=
*5.0
»o w

»0 ü

O ^

8õ
•D O

0.^
W 0
UJ^

CO

o>

0
£L

Q/Mamící^ia/ de ^ie^f/toe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis 4.690

de 19/07/2017, Lei 5.138 de 26/08/2020, Lei 5.164 de 10/12/2020.
m
Q

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua |
publicação.

CO I
CO ^

Aprovado na 31^ Sessão Extraordinária, de 31 de maio de 2021.

gO
^ o

E "O

JULlO ANTONIO MARIANO | °
Presidente § |

THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA i I
1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente §1

DC (0
< ^
S O

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE i |
1° Secretário 2° Secretário

<05
Qã-
_l O

3 O^ ca
"x
o 03

|i
0) o

il
.2^0
•o o

o Ê
"S ^
çg
«'sío jS

•^c
D) o

5-o ti

03
•q_0
vQ W

-0) o

O ^

0)
03

o o
•a o

0 .i=

03
CL